

CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO

Información Alérgenos



NO CONTIENE
ALÉRGENOS



INGREDIENTES:

Magro, tocino y corteza de cerdo, sal, pimentón, clavo, especias, dextrosa, almidón de arroz, antioxidante (E-300).

DE NUESTRO OBRADOR - ELABORACIÓN DIARIA